
 

 

MĚSTO VRATIMOV MUVRX007MF2B   

MĚSTSKÝ ÚŘAD VRATIMOV MUVRX007MF2B   

Odbor výstavby a životního prostředí    
Frýdecká 853, 739 32  Vratimov    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

Váš dopis zn.:      
Ze dne:      
Č. j.: MUVR    947/2024 
Spis. značka:            
Vyřizuje: Hranická Ivana RNDr. 
Tel.: 595 705 956 
Mob. tel.: 776 548 389 
E-mail: hranicka@vratimov.cz 
Datum: 3.4.2024 

 
 

V Ý Z V A 
 
 
Městský úřad Vratimov, odbor výstavby a životního prostředí Vás vyzývá, abyste co nejdříve, 
nejpozději však do 15 dnů od doručení této výzvy, odstranil silniční vozidlo výrobní značky 
Peugeot 407, stříbrné barvy, SPZ 4Z21869, které jste na základě kupní smlouvy podepsané ve 
Vlašském Meziříčí dne 23.07.2021 zakoupil od Petra Tuleje, bytem Zašovská 776, Valašské 
Meziříčí. Na základě místního šetření bylo zjištěno, že toto vozidlo je již delší dobu 
zaparkováno na trávníku na pozemku parc. č. 736/12 v k. ú. Vratimov, který je ve vlastnictví 
Města Vratimova.  
 
Upozorňujeme Vás, že v případě neuposlechnutí této výzvy, bude vozidlo na Vaše náklady 
odstraněno v souladu se zákonem 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 
 
Ing. Renáta Palacká 
vedoucí odboru VaŽP 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšení po dobu 1 měsíce 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ……………………………… 
Sejmuto z úřední desky dne:      ……………………………… 
 

Novotný Jaroslav (nar. 1976) 
Rossenbergových 536/2 
736 01  HAVÍŘOV 


